
Dziennik Ustaw Nr 153 - 3747 - Poz. 789 i 790 

" 12) § 10 ust. 1 pkt 8 stosuje się do pojazdów wy
produkowanych po dniu 31 grudnia 
1995 r.," 

b) pkt 28 otrzymuje brzmienie: 

,,28) § 55 ust. 1 stosuje się do pojazdów rejestro
wanych po raz pierwszy po dniu 31 grudnia 
1995 r.," 

c) w pkt 30 wyrazy ,,31 grudnia 1995 r." zastępuje 
wyrazami ,,30 czerwca 1997 r.", 

d) dodaje się pkt 32 w brzmieniu: 

,,32) w załączniku nr 7 do rozporządzenia - do 
działających w dniu wejścia w życie rozpo
rządzenia stacji kontroli pojazdów o pod
stawowym zakresie badań technicznych: 

a) przewidzianych do badania pojazdów 
o dopuszczalnej masie całkowitej powy
żej 3,5 t nie stosuje się: 

- § 4 ust. 2, w których szerokość stano
wiska kontrolnego nie powinna być 
mniejsza niż 5,5 m, 

- § 4 ust. 3 pkt 1, w których wysokość 

pomieszczenia stanowiska kontrolne
go nie powinna być mniejsza niż 
4,05 m, 

- § 4 ust. 4 pkt 1, w których wysokość 
bramy wjazdowej i wyjazdowej nie 
powinna być mniejsza niż 4,05 m, 

b) przewidzianych do badania pojazdów 
o dopuszczalnej masie całkowitej do 
3,5 t nie stosuje się: 

- § 4 ust. 4 pkt 2, w których szerokość 
bramy wjazdowej i wyjazdowej nie 
powinna być mniejsza niż 3,0 m.", 

3) w załączniku nr 7 w § 4 w ust. 3 pkt 2 otrzym uje 
brzmienie: 

,,2) 5,7 m - w przypadku wyposażenia stanowiska 
w urządzenie do podnoszenia całego pojazdu 
o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
3,5 t." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

790 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 20 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu towarów i usług, którymi obrót z zagranicą wymaga koncesji. 

Na podstawie art. 11 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 
23 grudnia 1988 r. o działalności gospodarczej (Dz. U. 
Nr 41, poz. 324, z 1990 r. Nr 26, poz. 149, Nr 34, poz. 198 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 31, poz. 128, Nr 41, 
poz. 179, Nr 73, poz. 321, Nr 105, poz. 452, Nr 106, poz. 
457 i Nr 107, poz. 460, z 1993 r. Nr 28, poz. 127, Nr 47, 
poz. 212 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 27, poz. 96 
i Nr 127, poz. 627 oraz z 1995 r. Nr 60, poz. 310, Nr 85, 
poz. 426 i Nr 90, poz. 446) zarządza się, co następuje: 

Lp. Wyszczególnienie 

VII Różne przetwory spożywcze: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zag ranicą z dnia 29 cze rw
ca 1993 r. w sprawie wykazu towarów i usług, którymi 
obrót z zagranicą wymaga koncesji (Dz. U. Nr 60, poz. 
282 i z 1995 r. Nr 73, poz. 366) wprowadza się następu
jące zmiany: 

1) lp. VII i VIII otrzymują brzmienie: 

Kod peN 

1. Gorzkie aromatyczne zaprawy o objętościowej mocy alkoholu od 44,2 
do 49,2% obj., zawierające w masie od 1,5 do 6% goryczki, przypraw 
i różnych składników oraz 4 do 10% cukru, w pojemnikach zawierają-
cych 0,5 litra lub mniej 210390 30 O 

2. Złożone preparaty alkoholowe, inne niż na bazie substancji zapacho-
wych, w rodzaju używanych do produkcji napojów 21069020 O 

VIII Wino ze świeżych winogron, łącznie z winami wzmocnionymi; moszcz 220410 11 9,2204 10 199, 
winogronowy inny niż z pozycji nr 2009 220421 109,220421 99 O, 

220429 109,22042999 O, 
220430 109,22043096 9, 

220430989 



Dzienn ik Ustaw Nr 153 - 3748 - Poz. 790 

2) lp. XII otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Kod peN 

XII Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy alkoholu mniejszej niż 2208, 
80% obj .; wódki, likiery i inne napoje alkoholowe z wyjątkiem 

22089069 1 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1996 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagran i cą: J. Buchacz 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTRÓW 
uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1996 następujących wydawnictw: 

DZIENNIK USTAW 
Cena rocznej prenumeraty wynosi 302,00 zł (3 020 000 zł), 

MONITOR POLSKI 
Cena rocznej prenumeraty wynosi 101,00 zł (1 010000 zł), 

MONITOR POLSKI "B" zawierający sprawozdania finansowe spółek akcyjnych i innych podmiotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 896,00 zł (8960 000 zł), 

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO Zbiór urzędowy, zawierający orzeczenia Izby Administracyjnej, Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 75,00 zł (750 000 zł), 

BIULETYN RADY LEGISLACYJNEJ zawierający dokumenty i informacje o działalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie 
Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źródeł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 36,00 zł (360 000 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ zawierający resortowe akty prawne 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 12,00 zł (120 000 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 21 zł 84 gr (218400 zł), 

BIULETYN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 275,00 zł (2750000 zł). 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie 
wpłaty na konto: BPH S.A., XVI O/Warszawa, nr 320010-1717-139.11, 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Wszelkich informacji na t emat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela : 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM, tel. 694-67-50 i 694-67-52, telefaks 694-62-06. 

Egzem plarze bieżące i z lat ubieglych oraz za łącznik i można nabywać na podstawie nadesłanego za mówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa P-l . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczegó lnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafi i Gospodarstwa Pomocn iczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsiń ska 69nl , 02-903 Warszawa, P- l , do 15 dni po otrzyma niu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłoczn i e informować na piśm i e Wydz ia ł Wydawnictw i Pol ig rafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Polig rafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n l, P-l, te l. 694-67-50,694-67-52 i 694-67-03, te lefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1 . 

Zam.761/W/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 92"gr (19200 zł) 




